

Smluvní rozpočet dílčí části - Dešťová kanalizace B v 1. etapě - méně práce

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	026b Dešťová kanalizace
Rozpočet (část objektu)	026b Část B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1 Zemní práce						
1	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100	m3	20,84	443,45	9 241,50
2	151101202R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4	m2	69,48	107,70	7 482,65
3	151101302R00	Rozepršení stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	m2	24,80	61,58	1 527,09
4	151101311R00	Odstranění rozepršení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	24,80	12,47	309,19
5	161101103R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	20,84	328,15	6 838,71
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	20,84	44,47	926,79
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	16,20	158,38	2 565,68
1 Zemní práce						28 892
17 Konstrukce ze zemin						
8	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,24	458,65	1 486,04
9	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	1,08	696,85	752,60
10	5833721300	Písek kopaný	m3	4,32	570,15	2 463,05
17 Konstrukce ze zemin						4 702
721V Zemní práce						
11	721173315U03	Potrubí PP UR2 DN 150	m	18,00	487,80	8 780,31
13	721173315U08	Montáž potrubí ve výkopu	m	17,90	538,48	9 638,70
14	721176225R03	Uliční vpust' vč. poklopu vč.osazení	ks	1,00	15 837,50	15 837,50
15	930230003R00	Tlaková zkouška potrubí	m	18,30	72,22	1 321,61
721V Zemní práce						35 578
799 Ostatní						
16	930230003R01	Napojení na stávající kanalizaci	ks	1,00	8 235,50	8 235,50
799 Ostatní						8 236
Celkem za objekt						77 406,90